
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.10.2020                                                  № 601                                            ст-ца Казанская 

О внесении изменений в постановление № 1272 от 

24.12.2019 Администрации Верхнедонского района  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях организации льготного питания обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях Верхнедонского района за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Верхнедонского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановления Администрации Верхнедонского района  

1.1 Пункт 2.3 постановления от 24.12.2019 № 1272 «Об организации льготного 

горячего питания обучающихся общеобразовательных учреждений 

Верхнедонского района» изложить в следующей редакции: 

          «- с 01.01.2021г. в размере 57,20 руб. (пятьдесят семь рублей 20 коп.)»; 

    2.   Постановление вступает в силу с 01.01.2021 года. 

    3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

          Администрации Верхнедонского района Фомичева В.Е. 

 

 

Глава Администрации 

Верхнедонского района                                         А.А. Романов   

  

 
Постановление вносит  
отдел образования 

 


